
ZARZĄDZENIE NR  84/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:            

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.194.409,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.426.520,87 zł, 

2) dochody majątkowe – 3.767.889,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
46.985.257,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.112.454,15 zł, 

2) wydatki majątkowe – 6.872.803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków  
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

Id: EAFA2B32-91CF-4A65-992F-852106067786. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 396 111,00 399 111,00

Zasiłki stałe 137 710,00 140 710,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 710,00 140 710,00

855 Rodzina 13 577 420,00 13 768 670,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 342 120,00 4 492 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 000,00 4 450 000,00

Wspieranie rodziny 348 750,00 387 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

348 750,00 387 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 800,00 38 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 800,00 38 300,00

45 000 159,87 45 194 409,87

DOCHODY

Rozdział Zmiana

3 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 września 2020 r.

85216 3 000,00

3 000,00

191 250,00

85502 150 000,00

150 000,00

85504 38 750,00

Razem: 194 250,00

38 750,00

85513 2 500,00

2 500,00

Id: EAFA2B32-91CF-4A65-992F-852106067786. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 683 901,00 12 683 901,00

Szkoły podstawowe 9 275 320,00 9 277 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339 631,00 338 631,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 180,00 18 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 565,00 173 565,00

4430 Różne opłaty i składki 39 308,00 42 208,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 999 683,00 997 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 676,00 70 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 575,00 23 575,00

4430 Różne opłaty i składki 8 220,00 8 970,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 410 938,00 411 218,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 280,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

680 496,00 680 496,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 832,00 10 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 598,00 36 598,00

852 Pomoc społeczna 2 045 837,00 2 048 837,00

Zasiłki stałe 139 210,00 142 210,00

3110 Świadczenia społeczne 137 710,00 140 710,00

Ośrodki pomocy społecznej 867 224,00 867 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 794,00 581 701,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 403,00 12 496,00

855 Rodzina 13 734 262,00 13 925 512,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 383 574,00 4 533 574,00

3110 Świadczenia społeczne 3 981 000,00 4 101 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 953,00 133 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 923,00 247 923,00

Wspieranie rodziny 430 138,00 468 888,00

3110 Świadczenia społeczne 337 500,00 375 000,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 września 2020 r.

80101 1 900,00

-1 000,00

1 000,00

-1 000,00

2 900,00

80103 -2 180,00

-3 930,00

1 000,00

750,00

80148 280,00

280,00

80150 0,00

2 000,00

-2 000,00

3 000,00

85216 3 000,00

3 000,00

85219 0,00

-93,00

93,00

191 250,00

85502 150 000,00

120 000,00

5 000,00

25 000,00

85504 38 750,00

37 500,00

Id: EAFA2B32-91CF-4A65-992F-852106067786. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 296,00 66 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 160,00 12 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 1 083,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 800,00 38 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 800,00 38 300,00

46 791 007,15 46 985 257,15

482,00

105,00

Razem: 194 250,00

663,00

85513 2 500,00

2 500,00

Id: EAFA2B32-91CF-4A65-992F-852106067786. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 535 300,00 13 726 550,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300 000,00 4 450 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 000,00 4 450 000,00

85504 Wspieranie rodziny 348 750,00 387 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

348 750,00 387 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 800,00 38 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 800,00 38 300,00

14 197 963,87 14 389 213,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 84/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

191 250,00

150 000,00

Razem: 191 250,00

150 000,00

38 750,00

38 750,00

2 500,00

2 500,00

Id: EAFA2B32-91CF-4A65-992F-852106067786. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 535 300,00 13 726 550,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300 000,00 4 450 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 981 000,00 4 101 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 693,00 89 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 923,00 247 923,00

85504 Wspieranie rodziny 348 750,00 387 500,00

3110 Świadczenia społeczne 337 500,00 375 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 098,00 8 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 414,00 1 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 1 083,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 800,00 38 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 800,00 38 300,00

14 197 963,87 14 389 213,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 84/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 września 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

191 250,00

150 000,00

120 000,00

5 000,00

25 000,00

38 750,00

37 500,00

Razem: 191 250,00

482,00

105,00

663,00

2 500,00

2 500,00

Id: EAFA2B32-91CF-4A65-992F-852106067786. Podpisany Strona 1




